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آدرنالین

در نخستین روز از هفته بیست‌وهشتم، چهار 
مسابقه برگزار شد. در یکی از آنها هوادار به صورت 
رسمی به لیگ یک ســقوط کرد، در دیدار دیگر 
استقلال خوزستان و خیبر خرم‌آباد به تساوی بدون 
گل رسیدند و در دو مسابقه بعدی که از مهم‌ترین 
بازی‌های هفته بود، فولاد کــه به دنبال پیروزی و 
صعود از جایگاه چهارم بود، در خانه چادرملو تنها 
به یک امتیاز رسید و درنهایت پرسپولیس توانست 
یک برد مهم را مقابل مس رفســنجان به دســت 
بیاورد. بردی که پس‌زمینه انتقام داشت و این تیم را 
در حالی که شانسش را برای قهرمانی کاملا از دست 

داده، به رسیدن به رده دوم جدول امیدوار کرد. 

قهرمانی نیست اما انتقام هست
بعد از پیروزی تراکتور مقابل فولاد، پرسپولیس به 
طور قطع قهرمانی را از دست داد. با این حال این تیم 
به تلاش‌هایش برای پیروزی در سه هفته باقی‌مانده 
ادامه داد تا بلکه بخت بــا آنها یار باشــد و با توقف 
سپاهان، بتوانند نایب‌قهرمانی و سهمیه پلی‌آف لیگ 
نخبگان آسیا را به دست بیاورند. هرچند سرخ‌پوشان 
به خوبی می‌دانند همان‌طور کــه از هفته‌ها پیش 
تراکتور سرنوشــت قهرمانی را در دســت گرفت، 
سرنوشت نایب‌قهرمانی هم دست سپاهانی‌هاست. 
تیمی که از جام حذفی هم کنار رفتــه و حالا تنها 

فرصتش را در لیگ برتر جست‌وجو می‌کند. 
به جز ایــن موضوع، تقابل با مس رفســنجان 
برای پرسپولیس رنگ و بوی دیگری داشت. آنها 
در بازی رفت مقابل این تیم یک شکســت دور از 
انتظار داشــتند و این شکست نقطه آغاز تحولات 
بود؛ گاریدو اســتعفا داد، کریم باقری برای مدتی 
طولانی سرمربی موقت شــد، قهرمانی سوپرجام 
از دست رفت و اسماعیل کارتال آمد و این تیم در 
روند پرافت و خیز خود، جام قهرمانی لیگ برتر را از 
دست داد. سرخ‌پوشان اما به خوبی از مس که برای 
فرار از لیگ یک تلاش می‌کند انتقام گرفتند و این 

تیم را با نتیجه سه بر صفر شکست دادند. 

چشمک علیپور به آقای گلی 
درباره پرسپولیس خبری از جام نخواهد بود اما 
بازیکنان این تیم می‌توانند بخشــی از جایزه‌های 
انفرادی را به خود اختصاص دهند. مهم‌ترین فرد 
سرخ‌پوشــان در این زمینه، علی علیپور است که 
با دبل مقابل مس رفســنجان، شانســش را برای 
دریافت کفش طلا بیشــتر کرد. او در پایان هفته 
بیست‌وهشــتم تعداد گل‌هایش را به 12 رساند و 
در صدر جدول بهترین گلزنان ایســتاد. هرچند 
انتظار می‌رفت مهاجم سرخ‌پوشان تعداد گل‌های 
بیشتری را به ثمر برساند اما او در مقاطع زیادی از 
فصل در باز کــردن دروازه رقبا ناکام بود. به عنوان 
مثال علیپور از هفته بیست‌وسوم که مقابل ملوان 
گلزنی کرد، دیگر گلی به ثمر نرساند و برابر تیم‌های 
شمس‌آذر، استقلال خوزستان، نساجی و سپاهان 
با نمایشــی کم‌فروغ میدان را ترک کرد. درواقع 
دبل او مقابل مس، نخســتین گل‌هایش در سال 

1404 بودند. 
آقای گل لیگ هفدهم حالا تنها دو هفته تا کسب 
عنوان آقای گلی فاصلــه دارد. او باید در دو هفته 
پیش رو به گل برســد و امیدوار باشد امیرحسین 
حسین‌زاده که تا پیش از دیدار روز گذشته تیمش 
با 10 گل در تعقیب علیپور بــود، آمارش را بهبود 
نبخشد. علیپور در دور رفت مقابل خیبر و هوادار به 

گل رسیده و باید دوباره این کار را تکرار کند. 

سروش، یک هم‌تیمی خوب 
اگر علیپور حالا در آســتانه آقای گلی اســت، 
بخشی از آن را مدیون سروش رفیعی است. کسی 
که پنج پاس گل از 6 پاس گل خود در فصل جاری را 
برای علیپور فرستاده تا این دو بازیکن در کنار هم یک 
زوج موفق را تشکیل دهند. البته تیوی بیفوما و کاینا 
نونیز در استقلال خوزستان هم با پنج گل و پاس گل 
دیگر زوج ماندگار لیگ بیست‌وچهارم هستند. به یاد 
ماندنی‌ترین گل و پاس گل این دو بازیکن در دربی به 
جای ماند که پرسپولیس با شلیک تماشایی علیپور 
روی پاس غافلگیرانه ســروش رفیعی روی ضربه 

ایستگاهی به برتری رسید. 

در مقطع اول حضور علی علیپور در پرسپولیس، 
این بازیکن دو پاس گل به سروش رفیعی داده بود 
تا ایــن زوج در مجموع در تاریخ لیــگ برتر برای 
پرســپولیس هفت گل و پاس گل به نام خود ثبت 
کرده باشــند و در کنار زوج مهدی طارمی و امید 
عالیشاه که آنها هم هفت گل و پاس گل داشته‌اند، 
دومین زوج برتر این باشگاه لقب بگیرند. بهترین 
زوج این باشگاه در تاریخ لیگ برتر، زوج علی علیپور 

و وحید امیری است که ۱۱ گل و پاس گل داشته‌اند 
اما در این فصل هنور نتوانسته‌اند گلی با همکاری 

هم به ثبت برسانند. 

سردار، یک گلزن محبوب 
زمانی که سردار دورسون با نظر اسماعیل کارتال 
به پرسپولیس آمد، نظرهای متفاوتی درباره او وجود 
داشــت. این بازیکن ترکیه‌ای اما رفته رفته نشان 
داد که یک خرید خوب برای باشگاه بوده و حالا به 
محبوبیتی ویژه بین هواداران رســیده است. او در 
بازی آخر پرسپولیس مقابل مس رفسنجان یکی 
از گل‌های تیمش را به ثمر رســاند تا نامش را در 
این برد مهم اضافه کند. او همچنین روی گل اول 
علیپور هم تاثیرگذار بود تا شب فوق‌العاده‌ای را در 

رفسنجان سپری کرده باشد. 
سردار که در نیم‌فصل به پرسپولیس آمد، تعداد 
بازی‌هایش در این تیم را دورقمی کرد و گل‌هایش 
را به عدد پنج رساند تا میانگین 0.5 گل در هر بازی 
را ثبت کند. این در حالی اســت که میانگین گل 
علیپور 0.42 گل زده در هر بازی است تا از این حیث 
سردار آمار بهتری داشته باشد. سردار در این فصل 

شانسی برای آقای گلی ندارد اما اگر همین روند را 
در فصل جدید ادامه دهد، هیچ بعید نیست بازیکن 
محبوب کارتال، آقای گل لیگ بیست‌وپنجم شود. 

فصل برای کنعانی به پایان رسید
حسین کنعانی‌زادگان در دقیقه 58 بازی با مس، 
لنگ‌لنگان زمین را ترک کرد. به شکلی که همان 
لحظه می‌شد پیش‌بینی کرد که این بازیکن آخرین 
مسابقه‌اش برای پرسپولیس در لیگ بیست‌وچهارم 
را پشت سر گذاشته است. این پیش‌بینی درست از 
آب درآمد و کنعانی در صفحه شخصی خود خبر 
داد که فصــل برایش به پایان رســیده و به خاطر 
مصدومیت جدیدش، امــکان همراهی تیم در دو 
هفته پیش رو را ندارد. ایــن مصدومیت در حالی 
رخ داد که شایعات زیادی درباره جدایی احتمالی 
کنعانی از پرسپولیس به گوش می‌رسد. پیشنهاد 
العربی قطر که چند روز پیش مطرح شد، آینده او را 
در هاله‌ای از ابهام قرار داده است. به این ترتیب اگر 
کنعانی در پایان فصل از جمع سرخ‌پوشــان جدا 
شود، بازی با مس رفســنجان، آخرین حضور او با 

پیراهن سرخ بوده است. 

سهمیه‌های المپیک آسیایی آب رفت
بیستمین دوره بازی‌های آســیایی از 28 شهریور 1405 
به مدت 16 روز در شهر ناگویا کشور ژاپن برگزار خواهد شد. 
جلسه ستاد برگزاری این مسابقات در روزهای گذشته برگزار 
و مشخص شد در این دوره از مسابقات 41 رشته در بخش‌های 
مختلف حضور خواهند داشت. در این رویداد قرار است 456 
مدال طلا توزیع شود که 216 مدال در بخش مردان، 203 مدال 
در بخش بانوان و 37 مدال در بخش میکس خواهد بود. این در 
حالی است که در برخی از رشته‌ها با توجه به محدودیت کشور 
ژاپن در اسکان ورزشکاران شاهد کاهش اوزان یا ماده‌ها بودیم. 

در همین راستا مســئولان برگزاری مسابقات قصد دارند 13 
هزار ورزشکاری که پیش از این عنوان شده بود در این رقابت‌ها 
حضور خواهند داشت را به 10 هزار نفر برسانند. این تغییرات 
چشمگیر شامل رشــته‌های رزمی هم می‌شود و این موضوع 
می‌تواند روی عملکرد کاروان ایــران در این رقابت‌ها اثرگذار 
باشد. به خصوص که یکی از اهداف کلان وزارت ورزش، کسب 
25 مدال طلا در این دوره از بازی‌هاست اما سیاستی که ژاپنی‌ها 
در پیش گرفته‌اند، بار اصلی را بر دوش رشــته‌هایی گذاشته 
است که همواره مدال‌آوران ثابت ایران بوده‌اند. در همین راستا 
فدراســیون تکواندوی ایران نیز به این موضوع اعتراض کرده 
است. ساعاتی پس از انتشار این خبر، موضوع با هادی ساعی، 
رییس فدراسیون تکواندو که در چین حضور داشت، مطرح 
و درنهایت نامه‌ای تهیه و به فدراســیون جهانی ارســال شد. 
اصغر رحیمی، دبیر کل فدراسیون تکواندو نیز پس از رایزنی 
با بیش از ۱۰ کشور آسیایی در گفت‌وگوی تلفنی با »جئونگ 
کانگ سئو«، دبیر کل فدراسیون جهانی، موضوعات و تبعات 
مختلف این تصمیم کمیته برگزاری بازی‌ها را تشریح کرد. پس 
از پیگیری‌های فدراسیون تکواندوی ایران، دکتر »چانگ وون 
چو«، رییس فدراسیون جهانی، در نامه‌ای خطاب به شورای 
المپیک آسیا اعتراض رســمی‌اش را به کاهش سهمیه‌های 
تکواندو در بازی‌های آسیایی ناگویا اعلام کرد. باید دید در نتیجه 
این پیگیری‌ها سهمیه‌های حذف شده تکواندو برمی‌گردد یا نه. 

    
پایان سختی‌های تندروان

چند هفته‌ای از آغــاز تمرینات تیم ملــی والیبال ایران 
می‌گذرد و در این مدت، هدایت تمرینات با نظر مستقیم روبرتو 
پیاتزا، ســرمربی تیم ملی، بر عهده محمدرضا تندروان بوده 
است. این مربی باتجربه که سابقه همکاری با چهره‌های بزرگی 
چون ولادیمیر آلکنو و خولیو ولاسکو را در کارنامه دارد، نقش 
مهمی در آماده‌ســازی اولیه بازیکنان داشته و با جدیت بالا، 
روند تمرینات را پیش برده است. طبق برنامه‌ریزی فدراسیون، 
روبرتو پیاتزا قرار است تا حدود 10 روز دیگر وارد ایران شود تا 
به‌صورت حضوری هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد. به همین 
دلیل، روزهای پایانی هدایت تمرینات توسط تندروان در حال 
سپری شدن است. با وجود غیبت فیزیکی سرمربی ایتالیایی، 
تندروان با دقت و سخت‌گیری مثال‌زدنی تمرینات را زیر نظر 
داشت و توانست وظیفه‌ای که از سوی پیاتزا به او محول شده 
بود را با موفقیت کامل انجام دهد. به نظر می‌رسد او به عنوان 
دستیار اول ایرانی پیاتزا در مسابقات لیگ ملت‌ها و قهرمانی 
جهان معرفی خواهد شد. حال باید دید که سرمربی تیم ملی 
برای انتخاب دستیار دوم ایرانی چه تصمیمی خواهد گرفت 
و چه کسی در نهایت به کادرفنی تیم ملی اضافه خواهد شد. 
تصمیمی که می‌تواند نقش مهمی در هماهنگی کادر فنی و 

موفقیت‌های آینده تیم ایفا کند.
    

جای خالی یزدانی 

مســابقات کشــتی قهرمانی جهان 2025 در حالی در 
پیش است که این رقابت‌ها یک غایب سرشناس دارد. حسن 
یزدانی، دارنده مدال طلای المپیک در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ 
شرکت نخواهد کرد. اتفاقی که برای نخستین بار طی 10 سال 
گذشته رقم خواهد خورد. یزدانی نخستین بار در سال 2015 
در مسابقات جهانی بزرگسالان روی تشک رفت و حالا یکی از 
مهم‌ترین رویدادهای کشتی قرار است بدون حضور این چهره 
برگزار شود. کسی که 10 مدال جهان و المپیک را در کارنامه 
دارد و حضورش می‌توانست وزنی اساسی به رقابت‌ها بدهد. 
اما او که پس از مصدومیت در فینــال المپیک پاریس برای 
دومین بار شــانه‌اش را جراحی کرد، باید به تماشای سرشاخ‌ 
شدن رقبایش بنشیند. یزدانی در مسیر بهبودی قرار دارد و 
به توصیه پزشکان قصد ندارد برای بازگشت به تشک کشتی 

عجله به خرج دهد. 

سه امتیاز مهم در آخرین هفته‌های لیگ منهای فوتبال

انتقام با کارتال
 آريا طاري

تقابل با مس رفسنجان برای 
پرسپولیس رنگ و بوی دیگری داشت. 

آنها در بازی رفت مقابل این تیم یک 
شکست دور از انتظار داشتند و این 

شکست نقطه آغاز تحولات بود؛ 
سرخ‌پوشان اما به خوبی از مس که 

برای فرار از لیگ یک تلاش می‌کند 
انتقام گرفتند و این تیم را با نتیجه سه 

بر صفر شکست دادند

بالاخره آنچه که از ابتدای فصل پیش‌بینی می‌شــد، تحقق یافت و هوادار راهی لیگ 
یک شد. تیمی که فصل را با سیدمهدی رحمتی شروع کرد و از همان ابتدا به قعر جدول 
چسبید تا همیشه نامش به عنوان مدعی اول سقوط مطرح شود. البته این تیم بعد از اینکه 
امیدرضا روانخواه را روی نیمکت نشاند، در چند مســابقه نشانه‌هایی از امید برای بقا در 
لیگ برتر نمایان کرد اما ستونی که در نیم‌فصل نخست گذاشته شده بود، آنقدر کج بود 
که سرانجام آوار شد و تاوانش هم سقوط به لیگ آزادگان بود. بنفش‌پوشان در فاصله سه 
هفته تا پایان لیگ، روی کاغذ هنوز شانس این را داشتند که با رقم زدن یک معجزه، در لیگ 
برتر بمانند. آنها برای این کار باید در قدم اول نساجی را شکست می‌دادند که این تیم نیز به 
دنبال پیروزی و فرار از سقوط بود. دو تیم اما درنهایت به تساوی بدون گل رضایت دادند تا 

حکم سقوط هوادار امضا شود. 

امید ناامید با روانخواه
امیدرضا روانخواه از هفته چهاردهم لیگ برتر، به عنوان ســرمربی هوادار مشــغول 
به فعالیت شــد. مربی‌ای که پیش از این هدایت پیکان را برعهده داشــت و به لیگ برتر 
آمد تا برای بقای تیم ســوم پایتخت در لیگ برتر تلاش کند. پیش از روانخواه، هوادار با 
سیدمهدی رحمتی یک برد، پنج مساوی و هفت باخت به دســت آورده بود تا با هشت 
امتیاز تیم شانزدهم جدول باشد. روانخواه هم شــروع خوبی در تیم جدیدش نداشت و 
همان ابتدا مقابل سپاهان و پرسپولیس گلباران شد. روانخواه در 15 بازی‌ که تا به حال 
روی نیمکت هوادار بوده سه برد، چهار تساوی و هشت شکســت را رقم زد تا 13 امتیاز 
به دســت بیاورد. تیم روانخواه با پیروزی مقابل آلومینیوم، چادرملــو، ملوان و متوقف 
کردن استقلال نشــان داد عطش بقا در لیگ برتر را دارد اما این بردها هم نتوانست آنها 
را از قعر جدول جدا کند. شــاید اگر روانخــواه زودتر به این تیم می‌آمــد و هوادار زودتر 
 خودش را پیدا می‌کرد، حالا آنها در جایگاهی امن به ســر می‌بردند و برای فصل پیش رو 

برنامه‌ریزی می‌کردند. 

خداحافظی رسمی با لیگ برتر 
هوادار در حالی پیش از پایان لیگ بیست‌وچهارم خودش را در لیگ یک دید که در دو 
هفته پیش رو هر نتیجه‌ای هم رقم بخورد، به سود این تیم نخواهد بود. شاگردان روانخواه 
6 امتیاز با منطقه امن جدول فاصله دارند و حتی اگر دو بازی آینده خود را مقابل سپاهان 
و پرسپولیس ببرند و مس رفسنجان در دو هفته شکست بخورد، باز هم به علت عملکرد 
ضعیف‌تر در بازی‌های رودررو، نمی‌توانند جایگاهی بهتر نسبت به تیم رفسنجانی داشته 
باشند. درواقع در صورت تحقق نتیجه ذکرشده که البته بسیار بعید و محال به نظر می‌رسد، 

هوادار در بهترین شرایط به رده پانزدهم می‌رسد و باز هم سقوط خواهد کرد. 

از بهترین تا بدترین 
بنفش‌پوشان چهار فصل پیش بعد از خرید امتیاز تیم سرخ‌پوشان پاکدشت توانستند 
به یک ‌باره از لیگ دســته اول مســیر فوتبالی خود را آغاز کنند و به سرعت لیگ برتری 
شوند. آنها در نخستین تجربه لیگ برتری خود، بهترین نتیجه را گرفتند. هوادار در لیگ 

بیست‌ویکم با رضا عنایتی نمایش‌های قابل قبولی داشــت و با 34 امتیاز در رده یازدهم 
جدول ایســتاد. هوادار در دومین فصل خود اما بهترین جایگاهش را به دست آورد. آنها 
با ساکت الهامی 33 امتیاز به دســت آوردند و لیگ را در رده دهم به پایان بردند. هرچند 
بدترین شکست هوادار هم با الهامی رقم خورد و آنها مقابل استقلال 6 بر یک مغلوب شدند. 
فصل گذشته هم که سومین حضور آنها در لیگ برتر بود، با کسب 29 امتیاز و ایستادن در 
رده سیزدهم به پایان رسید و این نتیجه محصول مشترک محمود فکری و مسعود شجاعی 

روی نیمکت بود. 

هوادار به گرگان می‌رود 
پیش از اینکه سقوط هوادار به لیگ آزادگان رسمی شود، رییس دادگستری استان 
گلستان از رسمی ‌شدن انتقال امتیاز هوادار به این استان خبر داد و توضیح داد که قرار است 
هوادار از فصل آینده در گرگان کارش را پیش ببرد. به این ترتیب احتمالا باید منتظر تغییر 
نام هوادار بعد از انتقال رسمی به استان گلستان باشیم. آنچه مسلم به نظر می‌رسد این 
است که کمتر از دو هفته دیگر قرار است هوادار با پسوند استان تهران و در قامت یک تیم 
لیگ برتری کارش را پیش ببرد و باید از فصل آینده در سطح دوم فوتبال باشگاهی ایران 

کار خود را در استان گلستان دنبال کند.

تلاش نساجی برای دوری از سرنوشت هوادار 
در شب سقوط هوادار اما رقیب این تیم هم نتوانست جایگاه محکمی را برای خود ایجاد 
کند. در این مسابقه نساجی امیدوار بود با کسب سه امتیاز، خودش را در جدول بالا بکشد 
و در این بین باخت مس رفسنجان مقابل پرسپولیس هم به کمک آنها آمد. اما الهامی و 
تیمش هدیه‌ای که اسماعیل کارتال برای‌شان فرستاده بود را باز نکرده پس فرستادند تا 

حالا در لبه پرتگاه قرار بگیرند. 
نساجی برای اینکه به سرنوشت هوادار دچار نشود تنها یک راه دارد. آنها باید تراکتور و 
ذوب‌آهن را شکست دهند و امیدوار باشند که مس در دو هفته پیش رو مقابل ذوب‌آهن 
و خیبر هیچ امتیازی نگیرد. مس با 27 امتیاز در رتبه چهاردهم قرار دارد و نساجی با 22 
امتیاز در رده پانزدهم دیده می‌شود. البته نارنجی‌پوشان یک برگ برنده هم در دست دارند 
و آن موفقیت در بازی رودررو با نساجی است. مسی‌ها در بازی رفت لیگ برتر یک بر صفر 
نساجی را شکست دادند و همین موضوع می‌تواند اوضاع را به سودشان تغییر دهد. از طرف 
دیگر آنها تقویم آسان‌تری نسبت به نساجی پیش رو دارند و حتی اگر حریف‌شان 6 امتیاز را 
بگیرد که احتمالش ضعیف است، آنها با کسب یک امتیاز، حکم بقای‌شان را امضا می‌کنند. 

سقوط تیمی که دیر خودش را پیدا کرد 

خداحافظی بی‌هوادار

اتفاق روز

نازنین دشتی 

رئال مادرید فصل خوبی را پشت سر نگذاشت اما این تیم قصد 
دارد با تقویت ترکیب خود، فصل جدید را پرقدرت‌ آغاز کند. در این 
بین کهکشانی‌ها به دنبال چند بازیکن هستند که با حضورشان 
در مادرید، می‌توانند این تیم را در بازگشــت به قدرت سابقش 

یاری کنند. 
به گزارش فوتبال 360، مشــخصا جای خالی تونی کروس 
در ترکیب رئال مادرید به وضوح دیده می‌شــود و شاید در بازار 
نقل‌وانتقالات هیچ گزینه‌ای به صــورت کامل توانایی پر کردن 
این جای خالی را نداشته باشــد. با این حال ورود یک جایگزین 
تسکینی بر دردهای نبودن این هافبک است و مدیران مادرید به 
صورت جدی به دنبال یک گزینه مطمئن هستند. نام‌های فراوانی 
را در لیست رئال شنیده‌ایم و حالا اسمی جدید پیش روی این تیم 
قرار گرفته. انزو فرناندس گزینه‌ای خوب به حساب خواهد آمد اما 

این معامله هم برای چلسی و هم برای رئال بسیار پیچیده است. 

یک معامله پیچیده
موضوع زبان و فرهنگ قطعا به واســطه آرژانتینی بودن این 
بازیکن و آشنایی با فرهنگ اسپانیایی بسیاری از مسائل احتمالی 
را برای رئالی‌ها خصوصا در پســت هافبک مرکزی حل می‌کند 

و همچنیــن ما به خوبــی می‌دانیم انــزو به خاطر 
تاثیرگذاری بســیار زیادش در ترکیب‌ شــاید 
نزدیک‌ترین گزینه ممکن برای پر کردن جای 
خالی کروس باشد. میدانداری هافبک 24 ساله 
در استمفوردبریج باعث شــده شیرهای لندنی 
روزهای خوبــی را تجربه کنند و هــر غیبت او، 
کم شــدن خلاقیت و حرکت‌های روبه‌جلو را در 

چلسی رقم زده. این موضوع‌ می‌تواند انزو را 
به گزینه‌ای مطلوب تبدیل کند اما مساله 
مهم برای رئالی‌ها بحث قیمت خرید این 

بازیکن خواهد بود. 
طبیعتا داشتن قرارداد تا سال 2032 
باعث می‌شود برای مدت‌ها این هافبک 
به صورت رایگان در دسترس نباشد و 

مادریدی‌ها بــه خوبی می‌دانند نیاز 
به خرج کردن پــول برای جذب 
این هافبک دارند. پرداخت 121 
میلیون یورویی چلسی برای او، 
باعث شده امروز قیمتی زیر صد 

میلیون یورو برایش درنظر 
گرفته نشــود و پرداخت 

چنین مبلغــی برای 
فرنانــدس باعــث 
می‌شــود خرید برای 

دیگر مناطق ضعیف تیم با مشکل مواجه شود؛ خصوصا که خط 
دفاعی رئال به صورت جدی نیاز به ترمیم و بازسازی دارد. 
شــاید اگر فصل قبل و یا اوایل فصل رئــال مادرید با 
چلسی برای فصل بعدی این هافبک وارد معامله می‌شد، 
مدیران این باشگاه و مربیان مجوز خروج را به راحتی امضا 
می‌کردند امــا در این لحظه یک دوراهی ســخت 
پیش‌روی باشگاه چلسی نیز خواهد بود. 
فــروش فرناندس کمــک می‌کند 
بودجه بزرگی برای انتقال‌های 
مدنظــر در تابســتان عملی 
شود اما از دســت دادن او 
در این لحظه به ترکیب 
چلسی ضربه بزرگی 
خواهد زد. مارسکا 
برای تربیــت این 
هافبک زمان زیادی 
را صرف کرده تا بازیکن تاکتیک‌های 
مربی را بیامــوزد و چنین اثرگذاری 
خوبی را در ترکیب داشــته باشد. 
انزو تا پیش از این به یک مهره بدون 
استفاده تبدیل شده بود و مارسکا 
توانست او را به این درجه برساند. 
او اکنون به یک مهره کلیدی در 
استمفوردبریج تغییر وجهه داده 

و این در کنار قدرت رهبری انزو در تیم باعث شــده مدیران در 
دوراهی بسیار سختی قرار بگیرند. در هر حال چلسی فعلا اعلام 

کرده قصد ندارد این هافبک را به فروش برساند. 

رقابت برای جذب گارسیا
لونین نمی‌خواهد به نیمکت‌نشــینی ادامه بدهد و نمی‌تواند 
هم به دوری دیگری از سوی تیبو کورتوا امیدوار بماند. زمزمه‌های 
جدایی او مدت‌هاست کوک شده‌اند و حالا به ریتمی تاثیرگذار 
برای پیوستن به تیمی دیگر تبدیل می‌شوند. فران گونسالس 19 
ساله هم نشانی از کاســیاس بزرگ برای جلب اعتماد کادر فنی 
ندارد و هنوز آماده حراســت از دروازه تیمی نیست که همیشه 
می‌خواهد قهرمان شود. با این حساب جست‌وجو برای جذب یک 
دروازه‌بان دوم توسط رئالی‌ها ادامه داشته و در تازه‌ترین یافته‌ها به 

سنگربان مورد توجه اسپانیول می‌رسد؛ خوان گارسیا! 
تیم اونای امری هم گارسیا را می‌خواهد و به احتمال زیاد در 
پایان این فصل به دنبال یک جانشین برای مارتینس خواهد بود. 
رئال هم به تازگی به رقابت برای خرید گارسیا از اسپانیول اضافه 
شــده و برای این منظور فقط باید خود بازیکــن را متقاعد کند 
چون بند فسخ 25 میلیونی در قرارداد گارسیا و پرداخت آن برای 
تیمی مثل رئال مادرید دشوار به نظر نمی‌رسد. انتخاب احتمالا با 
دروازه‌بان اسپانیول است که نیمکت‌نشینی در رئال مادرید و بردن 
عناوین بدون دغدغه را انتخاب کند و منتظر بازنشستگی یا وداع 
کورتوا بماند یا به استون‌ویلا برود و برای اعتلای برندی در حال 

رشد از جان مایه بگذارد.

دو بازیکن در فهرست تقویتی رئال مادرید 

در مسیر کهکشان

چهره به چهره


